关于公布计算机科学与技术学院
2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
计算机科学与技术学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	计算机科学与技术学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	15S001027
	李强
	96.4

	16S103185
	齐志鑫
	93.6

	15S053172
	于志洋
	92.6

	16S003034
	李洪伟
	92.2

	16S003040
	郑博
	89.6

	15S137034
	王福旭
	89.2

	16S103153
	周勇伟
	88.2

	16S018058
	陈康
	88

	16S030111
	王开宇
	88

	16S121071
	李向宇
	86.6

	17S003053
	覃立波
	94

	17S003061
	宋皓宇
	93.6

	17S003004
	高天鹏
	91.8

	17S003055
	龚恒
	91.2

	17S003007
	郑博
	91

	17S103159
	薛晓峰
	90.8

	17S003035
	刘铭
	89.8

	17S103154
	范永栋
	89.6

	17S103136
	董瑞
	87.8

	计算机科学与技术学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	420302********0977
	权豪
	90

	352230********1828
	阙晓凡
	89.6

	130582********5644
	王合英
	88.2

	130528********1831
	柳泽明
	88

	410503********5052
	刘翘铭
	87.8

	370611********4029
	杜佳芝
	87.4

	231083********1016
	张玉杨
	87.2

	150425********1800
	杨洋
	86.8

	230102********3417
	王子博
	86

	230604********1010
	李少博
	85.6

	510113********5319
	张力
	85.6

	230302********5015
	魏柏淳
	85.4

	232127********0212
	蔡新宇
	84.8

	412722********2558
	吴科君
	84

	411381********0054
	韩继登
	83.8

	370611********071X
	柳青林
	83.4

	620524********0018
	龙刚
	82.8

	140624********0079
	刘安
	82.6

	420281********0054
	雷聪
	81.6

	371324********1513
	王杰
	81

	320321********0618
	李松
	79.2

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：李强、齐志鑫、于志洋、李洪伟、郑博、王福旭、周勇伟、王开宇、陈康、李向宇；
硕博连读：覃立波、宋皓宇、高天鹏、龚恒、郑博、薛晓峰、刘铭、范永栋、董瑞；
申请考核：权豪、阙晓凡、王合英、柳泽明
按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。
计算机科学与技术学院
              2017年10月23日